

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Läntisen keskustan kulttuurikehän palvelumuotoilu
TRE:6606/02.07.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

Hankejohtaja Tero Tenhunen, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Hankekehityspäällikkö Mikko Siitonen ja talous- ja hankintavastaava Pekka Ranta, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Läntisen keskustan kulttuurikehän palvelumuotoilu tilataan Pentagon Design Oy:ltä (1049233-6). Hankinnan kokonaisarvo on enintään 45 900€ (alv 0%). Kustannukset maksetaan Viiden tähden keskusta -kehitysohjelman projektilta K1540_19128311. Tämä hankintapäätös on Tampereen kaupunkia sitova vasta, kun työtä koskeva tilaus on tehty. Kehitysohjelmat-yksikössä työn vastuuhenkilönä toimii hankekehityspäällikkö Mikko Siitonen.

Perustelut

Osana Tampereen kaupungin Viiden tähden keskusta -kehitysohjelmaa on laadittu visio Läntisen keskustan tulevaisuudesta. Laajalla osallistumisprosessilla toteutettu visio tunnistaa lukuisia toimenpiteitä Tammerkosken länsipuolisen keskustan kehittämiseksi.

Yksi keskeinen toimenpide-ehdotus on alueen nykyisten ja tulevien kulttuurikohteiden nivominen tunnistettavaksi kokonaisuudeksi — kulttuurikehäksi (työnimi). Kulttuurikadut, -mailit ja -silmukat ovat maailmalla monissa kaupungeissa keskeinen matkailukohde ja tunnistettava osa kaupungin keskustoja. Myös Tampereella tavoitellaan tällaista kokonaisuutta, jossa yksittäiset kulttuurikohteet ovat yhteydessä toisiinsa esim.:

- Fyysisen ympäristön elementtien kautta (esim. opasteet, julkinen taide, katukalusteiden muotoilu, kadun pintamateriaalit, viherelementit, valaistus)
- Markkinoinnin kautta (esim. yhteinen tunnus, yhteismarkkinointi, mainospaikat katukuvassa)
- Digitaalisten ratkaisujen kautta (esim. ominaisuudet Tampere. Finland -applikaatiossa, pelillisuus, tarinallisuus, historian esiin tuominen)
- Yhteisten tapahtumien ja tempausten kautta.

Palvelumuotoilun avulla halutaan viedä idea konkreettiseksi toteutussuunnitelmaksi, joka ottaa huomioon läntisen keskustan kehittämisen tavoitteet, kulttuuritoimijoiden ja alueen muiden toimijoiden toiveet sekä asiakkaiden näkemyksen.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kyseessä on voimassa olevien palvelumuotoilun puitesopimuskumppanien kesken järjestetty pienkilpailutus. Tarjouspyyntö lähetettiin seuraaville palvelumuotoilun puitesopimuskumppanille: Pentagon Design Oy, Et May Oy, Kolmas Persoona Oy sekä Hellon Oy. Pentagon Design Oy, Et May Oy sekä Hellon Oy jättivät tarjoukset määräaikaan mennessä. Kilpailutus oli käynnissä 2.7.-30.8.2021. Tarjoajilla oli mahdollisuus kysyä tarjouspyyntöön liittyviä kysymyksiä tarjoajille avoimessa tilaisuudessa 13.8.2021. Kaikki tarjouksen jättäneet ehdokkaat hyväksyttiin tarjousten vertailuun, sillä kaikki täyttivät tarjoajille asetetut sekä tilaajavastuuseen liittyvät kriteerit. Tarjoukset arvioitiin arviointiperusteiden mukaisesti. Täytetty arviointitaulukko on päätöksen liitteenä.

Pentagon Design Oy:n tarjous vastaa tilaajan tarpeeseen parhaiten ja on kokonaistaloudellisesti edullisin.

Elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualueen johtajan päätöksellä toimivalta kehitysohjelmien hankintapäätösten tekemiseen on siirretty kehitysohjelmien hankejohtajalle tai talous- ja hankintavastaavalle.

Tiedoksi

Pentagon Design Oy, Et May Oy, Hellon Oy, Tampereen kaupunki / Teppo Rantanen, Pekka Ranta, Mikko Siitonen, Jaakko Laurila

Liitteet:

1 Vertailutaulukkopohja.pdf

2 tarjouspyyntö_kulttuurikehä (002).pdf

3 Tarjous 2021_1540_Läntisen keskustan kulttuurikehän palvelumuotoilu.pdf

Allekirjoitus

Hankejohtaja Tero Tenhunen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävänä 27.9.2021 Tampereen kaupungin internet-sivulla, www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköpostilla 27.9.2021.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.fi.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampere
Hankejohtaja

Ote viranhaltijapäätöksestä
25.09.2021

3 (5)
§ 89

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Julkisissa hankinnoissa käyttö oikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan hankejohtaja Tero Tenhuselta. Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta. Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta, os. Tampereen kaupungin kirjaamo, PL 487, 33101 Tampere.

Tampere
27.09.2021

Tarja Kaasalainen
Projektisihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 89

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.